به نقل از: نشریه سوئدی در لینک زیر

<https://svenska.yle.fi/artikel/2016/05/16/svenska-yle-i-turkiet-syriska-barn-jobbar-med-svaltton>

نویسنده : Jessica Stolzmann

ترجمه و تنظیم: پروانه وزیری

به نقل از به پیش، نشریه اتحاد سوسیالیستی کارگری، شماره ۹۰، نهم شهریور ۱۳۹۵، ۳۰ اوت ۲۰۱۶